



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til  
**Erhvervsstyrelsen**

## **SMT Denmark ApS**

c/o Sønderjyllands Revision, Torvegade 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 33 87 99 89

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

1/6 2016

\_\_\_\_\_  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

SMT Denmark ApS  
c/o Sønderjyllands Revision  
Torvegade 6  
6330 Padborg

CVR-nr.: 33 87 99 89

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Klaus Rabensteiner  
Michael Amrhein

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udførelse af geodætiske og geotekniske målingsopgaver i bygge- og anlægssektoren samt dermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 2.946.702 mod et overskud i 2014 på t.kr. 590. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 4.645.734.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.173.742</b>	<b>10.346</b>
1 Personaleomkostninger	-7.040.178	-9.274
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-347.931	-265
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.785.633</b>	<b>807</b>
Andre finansielle indtægter	331.227	334
Øvrige finansielle omkostninger	-326.946	-381
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.789.914</b>	<b>760</b>
Skat af årets resultat	-843.212	-170
<b>Årets resultat</b>	<b>2.946.702</b>	<b>590</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.730.000	0
Overføres til overført resultat	0	590
Disponeret fra overført resultat	-783.298	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.946.702</b>	<b>590</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	428.643	701
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>428.643</u>	<u>701</u>
Andre tilgodehavender	225.415	330
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>225.415</u>	<u>330</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>654.058</u></b>	<b><u>1.031</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	148.100	157
Varebeholdninger i alt	<u>148.100</u>	<u>157</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.502.255	4.915
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.588.560	5.558
Andre tilgodehavender	2.176	65
Periodeafgrænsningsposter	113.452	162
Tilgodehavender i alt	<u>8.206.443</u>	<u>10.700</u>
Likvide beholdninger	<u>10.747.179</u>	<u>5.935</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.101.722</u></b>	<b><u>16.792</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.755.780</u></b>	<b><u>17.823</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	80.000	80
2	Overført resultat	835.734	1.619
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.730.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.645.734</b>	<b>1.699</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.316.466	473
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.316.466</b>	<b>473</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	9.467.446	8.741
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	662.070	95
	Gæld til associerede virksomheder	1.384.105	2.795
	Anden gæld	2.279.959	4.020
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.793.580	15.651
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.793.580</b>	<b>15.651</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>19.755.780</b>	<b>17.823</b>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	6.865.828	9.035		
Andre omkostninger til social sikring	174.350	239		
	<b>7.040.178</b>	<b>9.274</b>		
<b>2. Egenkapital</b>				
	<b>Anpartskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	1.619.032	0	1.699.032
Overført fra resultatdisponering	0	-783.298	3.730.000	2.946.702
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>835.734</b>	<b>3.730.000</b>	<b>4.645.734</b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet garanti vedrørende igangværende projekter på 1.843 TEUR. Garantien er afdækket fra anden side.

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig husleje på 920 t.kr. Huslejeforpligtelse andrager 230 t.kr.

## **Noter**

---

### **4. Eventualposter (fortsat)**

#### **Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 232 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 155 t.kr.